ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

М  W. ж J '

Москва

О внесении изменений в приказ от 21.04.2015 № 775-э
«О рассмотрении разногласий, возникающих между

органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации,
осуществляющими регулирование тарифов на товары и услуги

организаций коммунального комплекса, органами местного
самоуправления, осуществляющими регулирование тарифов и надбавок

организаций коммунального комплекса, и организациями коммунального
комплекса, между МУП «УТВИВ «Сибиряк» МО СП Нижнесортымский и

Региональной службой по тарифам Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры (от 23.01.2015 № ФСТ-1517-31)»

На основании мотивированного ходатайства со стороны Региональной

службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и МУП

«УТВИВ «Сибиряк» МО СП Нижнесортымский исх. от 13.03.2017 № 24-Исх-

749 (вх. от 20.03.2017 per. № 39538-ЭП/17) о переносе сроков исполнения

приказа от 21.04.2015 № 775-э «О рассмотрении разногласий, возникающих

между органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации,

осуществляющими регулирование тарифов на товары и услуги организаций

коммунального комплекса, органами местного самоуправления,

осуществляющими регулирование тарифов и надбавок организаций

коммунального комплекса, и организациями коммунального комплекса, между

МУП «УТВИВ «Сибиряк» МО СП Нижнесортымский и Региональной службой

по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (от 23.01.2015

№ ФСТ-1517-31)» (далее - Приказ),

п р и к а з ы в а ю :

1. Продлить срок исполнения приказа ФСТ России от 21.04.2015 № 775-э

«О рассмотрении разногласий, возникающих между органами исполнительной

власти субъектов Российской Федерации, осуществляющими регулирование

тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, органами

местного самоуправления, осуществляющими регулирование тарифов и

надбавок организаций коммунального комплекса, и организациями

коммунального комплекса, между МУП «УТВИВ «Сибиряк» МО СП

Нижнесортымский и Региональной службой по тарифам Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры (от 23.01.2015 № ФСТ-1517-31)» на период

регулирования, следующий за 2015-2017 гг.

2. Дополнить пункт 2 Приказа следующим абзацем:

« - учесть оставшуюся сумму средств, недоучтённую в необходимой валовой

выручке МУП «УТВИВ «Сибиряк» МО СП Нижнесортымский 2015-2017 гг.,

предусмотренную пунктом 1 настоящего приказа, при утверждении тарифов на

следующий период регулирования, в том числе на второй период долгосрочного

регулирования тарифов.».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя ФАС России С.А. Пузыревского.

Руководитель И.Ю. Артемьев